
උපෙɢඛනය 

අංක 09 - හȼබǦෙතʣටǎසƵ්úකය 

අංක 07 - අķණෙකʣළපැලැසස් ȝාෙǊɴය සභාව 

 
ෙúවල ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 06   බʑ ෙකʣŸඨාස සංඛɕාව - 00   සȴක සංඛɕාව - 06 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 01      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  තලාව      සȴක සංඛɕාව :-1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- රƮනȚර ǎසƵ්úකය 
නැෙගනʏරට :- රƮනȚර ǎසƵ්úකය 
  225 - උස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  221 - ʉɜයෙපʣýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 221 - ʉɜයෙපʣýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
බටʏරට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
  කŻවන ȝාෙǊɵය  සභාව 

235 - කාɜයමƋƮත  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
233 - දබɚɢල උƱර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
232 - රƮමɢවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
226 - කɐලවැɢෙපʤටාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
231 - කැǦදකැŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
234 - දබɚɢල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
236 - තලාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
237 - තලාව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
220 - ෙදෙබʣúකාව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
219 - ෙදෙබʣúකාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

 

 

 

 

 

 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 02      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  උස්වැව      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 231 - කැǦදකැŹය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  226 - කɐලවැɢෙපʤටාව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  රƮනȚර ǎසƵ්úකය 
නැෙගනʏරට :- රƮනȚර ǎසƵ්úකය 
  අȼබලǦෙතʣට ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- අȼබලǦෙතʣට ȝාෙǊɵය  සභාව 
  188 - ආචාɜයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  187 - අķණෙකʣලපැලැසස්  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  190 - අʚƮවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  195 - කරගහවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  194 - දංෙදǧගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  198 - පහළගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 198 - පහළගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  221 - ʉɜයෙපʣýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  219 - ෙදෙබʣúකාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  234 - දබɚɢල දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

225 - උස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
227 - මැŹගƮවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
222 - අමරƱංගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
224 - ෙකʣෙහʣඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
229 - ǎúවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
228 - අෙȩෙසʢකරගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
230 - කලවැɢවල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
223 - මැදආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
192 - Ȫංකම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
191 - කංකානȼගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 



ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 03      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  දංෙදǧගම      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 219 - ෙදෙබʣúකාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  225 - උස්වැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  222 - අමරƱංගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 224 - ෙකʣෙහʣඹගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  223 - මැදආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  192 - Ȫංකම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  191 - කංකානȼගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- 191 - කංකානȼගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  187 - අķණෙකʣලපැලැසස්  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  189 - යකාගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  197 - ජǿර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  199 - ěɞවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
බටʏරට :- 199 - ěɞවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
  220 - ෙදෙබʣúකාව දýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  219 - ෙදෙබʣúකාව උƱර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

221 - ʉɜයෙපʣýණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
198 - පහළගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
195 - කරගහවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
194 - දංෙදǧගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
193 - හැෙɢකඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
190 - අʚƮවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 
ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 04      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  අķණෙකʣලපැලැසස්     සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- 196 - Œලȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  199 - ěɞවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  193 - හැෙɢකඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  190 - අʚƮවැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  191 - කංකානȼගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 191 - කංකානȼගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  අȼබලǦෙතʣට ȝාෙǊɵය  සභාව 
දýණට :- අȼබලǦෙතʣට ȝාෙǊɵය  සභාව 
  තංගɢල ȗ රාෙǊɵය  සභාව 
බටʏරට :- 201 - තලȼෙපʤɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  203 - දහඅȿණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  196 - Œලȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

197 - ජǿර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
188 - ආචාɜයගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
187 - අķණෙකʣලපැලැසස්  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
189 - යකාගල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
202 - ěɞǦනැෙහෙගආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 05      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  දහඅȿණ      සȴක සංඛɕාව :- 1 

මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
  198 - පහළගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  194 - දංෙදǧගම  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  195 - කරගහවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
නැෙගනʏරට :- 195 - කරගහවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  193 - හැෙɢකඩ   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  197 - ජǿර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  202 - ěɞǦනැෙහෙගආර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
බටʏරට :- 207 - උඩයාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  208 - මැදයාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  215 - ගජනායකගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 

199 - ěɞවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
210 - ɫරගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
209 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
203 - දහඅȿණ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
196 - Œලȿɢල   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
204 - ෙකʣටවාය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
206 - ෙනටලෙපʤɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
205 - හýɞෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
200 - ඉǽගැටෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
201 - තලȼෙපʤɞව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 

ෙකʣŸඨාසෙɏ අංකය :- 06      ෙකʣŸඨාසය සඳහා ෙතʤරාපƮ කළ ɒƱ 
ෙකʣŸඨාසෙɏ නම :-  උඩයාල      සȴක සංඛɕාව :- 1 



මාɐȼ ɪස්තරය සංɒúත ෙකʣටස ්
උƱරට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
නැෙගනʏරට :- 210 - ɫරගසව්ැව  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  209 - ෙබʤගȿව   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  205 - හýɞෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
  200 - ඉǽගැටෙවල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
දýණට :- තංගɢල ȝාෙǊɵය  සභාව 
  ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 
බටʏරට :- ɫරකැŹය  ȝාෙǊɵය  සභාව 

215 - ගජනායකගම   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
213 - මැදෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
214 - ǎɉɢෙගʣඩ  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
218 - අƮතනයාල නැෙගනʏර   Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
217 - අƮතනයාල බටʏර  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
216 - වකȿɢල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
211 - ʐංȬǦන  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
212 - මýළෙදƝය  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
207 - උඩයාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 
208 - මැදයාල  Ğාම ǧලධාɜ වසම; 

 


